Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 02/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que
preceitua o Edital do Processo Seletivo nº 02/2017, tendo como acompanhamento e supervisão
os membros da Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos
trabalhos de realização do Processo Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais não existem recursos pendentes para os empregos de MÉDICO ORTOPEDISTA e
MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para provimento dos empregos
supracitados, cuja lista de classificação final está relacionada abaixo, contendo o número de
inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 02/2017 do Processo Seletivo.

NOTA:
1) Para o emprego de MÉDICO DO TRABALHO não há candidato habilitado.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Mairiporã, 26 de maio de 2017.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS HABILITADOS POR EMPREGO

EMPREGO Médico Ortopedista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0208000011 IBERÊ PEREIRA DATTI 34945873x 63,33 1
 0208000004 ANDERSON TOFFANELLO BENETTI 434812766 63,33 2
 0208000012 JORGE EDSON DE MEDEIROS 348170063 60,00 3
 0208000006 FELIPE BASILATO MAZEGA 13208005 56,67 4
 0208000033 WILLIAN SHIMADA TATIBANA 873692 53,33 5
 0208000017 MARCELO DA COSTA CAVA 288560814 53,33 6
 0208000015 LUCAS ALMEIDA CAMPAGNARO 15058167 50,00 7
 0208000027 RICARDO CARVALHO MALLOZI 342588357 50,00 8

EMPREGO Médico Otorrinolaringologista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0208000020 MATHEUS SIMÃO MARCOS 445026686 70,00 1
 0208000019 MARIANA RADDI 206476186 66,67 2
 0208000009 GREICIANE PARREIRAS LAGE  MG12194927 63,33 3
 0208000013 LEANDRO PARRILLA FOLTRAN 291279466 63,33 4
 0208000032 VITOR THADEU DO VALE VITORINO 2545195 56,67 5
 0208000025 PEDRO AUGUSTO MAGLIARELLI FILHO 298135176 56,67 6
 0208000023 PATRICIA DUARTE DE CARVALHO MG13070539 56,67 7
 0208000018 MARIAH GUIEIRO ALVES DOS REIS 435243640 50,00 8
 0208000007 FERNANDA WILTGEN MACHADO  2089612291 50,00 9